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För öronhygien hjälper det till att eliminera orenheter och överflödigt öronvax.

DESCRIPCIÓN

Otosan-konen föddes från återupptäckten av en traditionell metod för att rengöra öronen, termoterapi
för öronen , en delikat teknik med gamla anor.

Perfekt med de mest innovativa enheterna för säkerhet och komfort , är Otosan-konen ett naturligt,
praktiskt,  säkert  och  effektivt  system  som  tack  vare  de  fördelaktiga  resultaten  av  värme  och
skorstenseffekt  gynnar  eliminering  av  orenheter  och  överflödigt  öronvax  .

Otosan-konen  hjälper  till  att  förhindra  bildandet  av  öronvaxproppar  och  underlättar  deras
borttagning och bidrar dessutom till att återbalansera förmakstrycket efter till exempel vistelser i
bergsområden, flygresor eller undervattensdoppningar.

Tack vare sin renande verkan hjälper den till att lösa vissa obehag som ringningar, visslande,
bakgrundsljud, konduktiv hörselnedsättning och känslan av tilltäppta öron .

Den är avsedd för vuxna  och barn  och rekommenderas speciellt  för de personer som arbetar på
dammiga  platser  ,  som  lider  av  ceruminös  hypersekretion  eller  som  använder  externa
hörapparater . Dessutom är det användbart att eliminera överflödigt vatten som kan sätta sig i örat
efter att ha tagit ett bad på stranden eller i poolen.

Otosan-konen,  numera  berikad  med  propolis,  fyller  en  effektiv  hörselskyddsfunktion  eftersom  den,  tack
vare värmen den avger, vitaliserar den lokala blodcirkulationen och ger en känsla av välbefinnande
och hälsosam allmän fysisk avslappning.

 

Ingredienser:

Jakten på excellens har alltid varit vägledningen för vår verksamhet. Av denna anledning har vi, dag efter
dag, ägnat oss åt att passionerat studera kvaliteten och säkerheten hos våra produkter. Dessutom är vårt
företag utrustat med banbrytande system som kan garantera utmärkt produktion.

Våra öronhygienkoner är föremål för strikta kontroller och respekterar gällande regler. På samma sätt,
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med fokus på en kultur av välbefinnande i total harmoni med miljön, är vi angelägna om att säkerställa att
våra  produkter  tillverkas  utan  testning  på  djur  och  dessutom  använder  vi  återvinningsbara
kartonger .

Med detta mål i åtanke genomför vi periodiska studier för att utöka kunskapen och förberedelserna om
det förflutnas naturliga botemedel för att återupptäcka, fullända och sprida dem.

1. Hur ofta ska den användas?
Det rekommenderas att använda Otosan-konen ungefär en gång i månaden efter behov.

2. För vilka sjukdomar används det?
Otosan-konen gör att du effektivt kan ta bort öronvaxproppen och lösa vissa störningar relaterade till den
såsom ringningar,  visslande,  bakgrundsljud,  känsla  av  igensatta  öron,  obalans  i  förmakstrycket  och
konduktiv  hörselnedsättning.  I  vilket  fall  som helst  kan  dessa  störningar  vara  relaterade  till  andra
patologier, rådgör därför med en specialist på öronläkare innan du använder konen för att se till att det
verkligen finns en propp av öronvax och utesluta andra orsaker.

3. Har du kontraindikationer?
Vetenskapliga studier visar vanligtvis god tolerans mot Otosan-kon. Läs broschyren innan du använder
den.

4. Kan hörselkäglan användas tillsammans med Otosan droppar eller spray?
Kombinerad  användning  med  droppar  och/eller  spray  ökar  konens  effektivitet.  Genom  att  kombinera
dessa  lösningar  får  du  faktiskt  ett  komplett  system  för  verkligt  noggrann  rengöring  och  naturligt
välbefinnande för öronen.

 

Historia:

 

Öronljuset har en mycket gammal historia och dess upptäckt är nära besläktad med etnomedicin , en
disciplin som hjälper oss att återhämta effektiviteten av många naturliga behandlingar , samt låter
oss  bli  medvetna  om att  ett  harmoniskt  förhållande  mellan  människa och medicin  är  väsentligt.
övertygelse om att en allmän psykofysisk balans är nödvändig.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/santiveri
https://bio-farma.es/kopa/f/santiveri/otosan-kon-med-propolis-2u
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Otosan kon (med propolis) 2u
EAN: 8016887001001 FABRICANTE: SANTIVERI

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241217
https://bio-farma.es/kopa/f/santiveri/otosan-kon-med-propolis-2u

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

Faktum är att etnomedicin är baserad på en holistisk vision av individen , betraktad som en enhet
mellan  sinne,  kropp  och  social  individ,  och  analyserar  hälsa,  välbefinnande  och  helande  från  andra
kulturers synvinkel, förråd av gammal kunskap. Av denna anledning studerar den de samhällen som
bevarar intakta de uråldriga populära traditionerna  för  helande och som vanemässigt  tar  till
kollektiva ritualer och naturläkemedel.

Bland dessa har öronkäglan, även kallad öronljus, använts sedan urminnes tider i olika delar av världen
. Många forntida civilisationer använde det, såsom aztekerna , greker, romare, egyptier, bland andra, både
för öronhygien och för att rena anden. Förutom vaxad duk, linne, bomull eller hampa, användes även
rulltobak eller majsblad för att tillverka dem. I Egypten användes vass från Nilen och skydd skapades runt
örat med pressad lera. Ljuset användes flitigt i Italien också, särskilt på landsbygden i Romagna,
Veneto och Sicilien .

Vårt  företag,  Otosan,  har  återupptäckt  och  värderat  denna  uråldriga  teknik  för  att  erbjuda  en  effektiv
behandling  för  öronhälsa  och  allmänt  välbefinnande.  Öronkonen  verkar  indirekt  på  de  punkter  som
används vid akupunktur och bidrar på så sätt till att skapa en känsla av total avslappning , vilket kan
ses efter behandlingen.

 

Comfy-apparaten är det nya exklusiva och patenterade systemet som möjliggör en extremt bekväm
applicering och samtidigt garanterar maximal effektivitet och säkerhet för behandlingen.

Enheten är mjuk och anpassar sig efter öronens väggar för att göra applikationen mer känslig och
behaglig. Dessutom ger applikatorn större säkerhet åt konen eftersom den säkerställer dess korrekta
placering i hörselgången på lämpligt djup.

Slutligen minskar enheten ingångshålet, koncentrerar effekten och ökar behandlingens effektivitet.

* Det är en CE-medicinsk produkt. Läs bruksanvisningen noggrant.
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